



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 034 159
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGG & MONTASJE AS
Forretningsadresse: Frøbergvegen 5
2320 FURNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Houmb
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	250 706	209 257
Sum inntekter		250 706	209 257
Kostnader			
Varekostnad		1 531	
Lønnskostnad	2	60 066	103 729
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	98 941	96 600
Annen driftskostnad		213 856	189 856
Sum kostnader		374 394	390 185
Driftsresultat		-123 688	-180 928
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 498	275
Annen finansinntekt			2 392
Sum finansinntekter		2 498	2 667
Annen finanskostnad		7	
Sum finanskostnader		7	
Netto finans		2 491	2 667
Ordinært resultat før skattekostnad		-121 197	-178 261
Skattekostnad på ordinært resultat	6	129 464	-37 082
Ordinært resultat etter skattekostnad		-250 661	-141 179
Årsresultat	7, 8	-250 661	-141 179
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-250 661	-141 179
Totalresultat		-250 661	-141 179
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-250 661	-141 179



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum overføringer og disponeringer		-250 661	-141 179



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 6		129 464
Sum immaterielle eiendeler			129 464
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		274 400	352 000
Sum varige driftsmidler	5	274 400	352 000
Sum anleggsmidler	1	274 400	481 464
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		35 828	33 095
Andre fordringer		29 227	21 209
Sum fordringer	1	65 055	54 304
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	142 707	233 951
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		142 707	233 951
Sum omløpsmidler		207 761	288 256
SUM EIENDELER	1	482 161	769 720
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	412 420	663 080
Sum opptjent egenkapital		412 420	663 080
Sum egenkapital	7	442 420	693 080
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 288	15 634
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		6 002	17 700
Annen kortsiktig gjeld		6 452	43 305
Sum kortsiktig gjeld		39 742	76 639
Sum gjeld	1	39 742	76 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		482 161	769 720



Årsregnskap

2018

Bygg & Montasje AS



Årsberetning 2018

Bygg & Montasje AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Bygg & Montasje AS har spesialisert seg på montasje av byggmoduler. Det utføres montasjearbeid for både det private og næringslivsmarked. Virksomheten tar nå hovedsakelig på seg transportoppdrag knyttet til dette virksomhetsområdet. Selskapet har forretningslokale i Ringsaker kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i 2018 ble på kr 250 706 mot kr 209 257 i fjor. Årets drift har bestått av småoppdrag. Styret og daglig leder er ikke fornøyd med et årsresultat på kr -250 661, men håper på en positiv utvikling i 2019. En stor del av underskuddet skyldes nedskrivning av tidligere balanseført utsatt skattefordel, hvor vilkårene for balanseføring ikke lenger er til stede. Totalkapitalen var pr 31.12.18 kr 482 161 mot kr 769 720 året før. Egenkapitalen var pr 31.12.18 91,8% av totalkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret mener at regnskapet gir en rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det har ikke vært noe sykefravær i 2018. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2018.

Ytre miljø

Selskapet driver med noe transport i tilknytning til sin virksomhet, og dette utgjør noe påvirkning på det ytre miljø.

Likestilling

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2018 har vært 1, og styret har hatt 1 medlem. Både den ansatte og styremedlemmet er en mann.

Furnes, den 19. mars 2019

Johan Houmb
Styreleder/daglig leder



Resultat

Bygg & Montasje AS

	Note	2018	2017
Salgsinntekt	1	250 706	209 257
Sum driftsinntekt		<u>250 706</u>	<u>209 257</u>
Varekostnad		1 531	0
Lønnskostnad m.m.	2	60 066	103 729
Avskrivning på varige driftsmidler	5	98 941	96 600
Annen driftskostnad		213 856	189 856
Sum driftskostnad		<u>374 394</u>	<u>390 185</u>
Driftsresultat		<u>-123 688</u>	<u>-180 928</u>
Annen renteinntekt		2 498	275
Annen finansinntekt		0	2 392
Annen finanskostnad		7	0
Resultat av finansposter		<u>2 491</u>	<u>2 667</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-121 197	-178 261
Skattekostnad på ordinært resultat	6	129 464	-37 082
Ordinært resultat		<u>-250 661</u>	<u>-141 179</u>
Årsresultat	7, 8	<u>-250 661</u>	<u>-141 179</u>
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		250 661	141 179

Bygg & Montasje AS



Balanse

Bygg & Montasje AS

EIENDELER	Note	2018	2017
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 6	0	129 464
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>129 464</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l		274 400	352 000
Sum varige driftsmidler	5	<u>274 400</u>	<u>352 000</u>
Sum anleggsmidler	1	<u>274 400</u>	<u>481 464</u>
Fordringer			
Kundefordringer		35 828	33 095
Andre kortsiktige fordringer		29 227	21 209
Sum fordringer	1	<u>65 055</u>	<u>54 304</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	<u>142 707</u>	<u>233 951</u>
Sum omløpsmidler		<u>207 761</u>	<u>288 256</u>
SUM EIENDELER	1	<u>482 161</u>	<u>769 720</u>

Bygg & Montasje AS



Balanse

Bygg & Montasje AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	412 420	663 080
Sum opptjent egenkapital		<u>412 420</u>	<u>663 080</u>
Sum egenkapital	7	<u>442 420</u>	<u>693 080</u>
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 288	15 634
Skyldige offentlige avgifter		6 002	17 700
Annen kortsiktig gjeld		6 452	43 305
Sum kortsiktig gjeld		<u>39 742</u>	<u>76 639</u>
Sum gjeld	1	<u>39 742</u>	<u>76 639</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>482 161</u>	<u>769 720</u>

Furnes, 19.03.2019
Styret i Bygg & Montasje AS

Johan Houmb
styreleder/ daglig leder

Bygg & Montasje AS



Noter 2018

Bygg & Montasje AS

Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Særreglene for små foretak er benyttet for poster der det foreligger slik valgdom, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter 2018

Bygg & Montasje AS

Note 2. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	52 101	89 826
Arbeidsgiveravgift	7 965	13 903
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum	60 066	103 729

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0,1

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts- forsamling
Lønn	40 000		
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse	3 660		

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har derfor valgt å ikke ha en slik ordning.

Revisor

Selskapet har valgt bort revisjon fra og med inntektsåret 2015, og det er derfor ikke kostnadsført noe revisjonshonorar.

Det er ikke ytt lån til eller stilt sikkerhet for eiere eller ledende ansatte.

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bygg & Montasje AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,00	30 000
Sum	100		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Johan Houmb	100	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Johan Houmb	styreleder/ daglig leder	100



Noter 2018

Bygg & Montasje AS

Note 4. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 764.

Note 5. Varige driftsmidler

	Transportmidler
Anskaffelseskost pr 1.1.	734 219
+ Tilgang i året	21 341
- Avgang i året	0
Samlet av- og nedskrivning pr 31.12.	481 160
= Bokført verdi 31.12.	274 400
Årets ordinære av- og nedskrivning	98 941



Noter 2018

Bygg & Montasje AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2018	2017
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	129 464	-37 082
Skattekostnad ordinært resultat	129 464	-37 082
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-121 197	-178 261
Permanente forskjeller	329	299
Endring i midlertidige forskjeller	42 069	27 502
Skattepliktig inntekt	-78 799	-150 460
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Varige driftsmidler	107 055	149 124	42 069
Sum	107 055	149 124	42 069
Akkumulert fremførbart underskudd	-790 809	-712 010	78 799
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	683 754	0	-683 754
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	-562 886	-562 886
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	0	-129 464	-129 464

I 2017 var det bokført en utsatt skattefordel, men siden vi pr 31.12.18 ikke kan sannsynliggjøre fremtidig utnyttelse av fordelene, og vilkårene for balanseføring derfor ikke lenger er til stede, er den tilbakeført i 2018.



Noter 2018

Bygg & Montasje AS

Note 7. Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2017	30 000	0	0	663 080	693 080
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2018	30 000	0	0	663 080	693 080
Pr. 01.01.2018	30 000	0	0	663 080	693 080
Årets resultat				-250 661	-250 661
Pr 31.12.2018	30 000	0	0	412 420	442 420

Note 8 Fortsatt drift

Resultatet for 2018 viser et resultat på kr. -250 661 etter skatt, mot kr. -141 179 i 2017. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.



Årsregnskap

2018

Bygg & Montasje AS



Årsberetning 2018

Bygg & Montasje AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Bygg & Montasje AS har spesialisert seg på montasje av byggmoduler. Det utføres montasjearbeid for både det private og næringslivsmarked. Virksomheten tar nå hovedsakelig på seg transportoppdrag knyttet til dette virksomhetsområdet. Selskapet har forretningslokale i Ringsaker kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i 2018 ble på kr 250 706 mot kr 209 257 i fjor. Årets drift har bestått av småoppdrag. Styret og daglig leder er ikke fornøyd med et årsresultat på kr -250 661, men håper på en positiv utvikling i 2019. En stor del av underskuddet skyldes nedskrivning av tidligere balanseført utsatt skattefordel, hvor vilkårene for balanseføring ikke lenger er til stede. Totalkapitalen var pr 31.12.18 kr 482 161 mot kr 769 720 året før. Egenkapitalen var pr 31.12.18 91,8% av totalkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret mener at regnskapet gir en rettsvisende oversikt over utvikling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det har ikke vært noe sykefravær i 2018. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2018.

Ytre miljø

Selskapet driver med noe transport i tilknytning til sin virksomhet, og dette utgjør noe påvirkning på det ytre miljø.

Likestilling

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2018 har vært 1, og styret har hatt 1 medlem. Både den ansatte og styremedlemmet er en mann.

Furnes, den 19. mars 2019

Johan Houmb
Styreleder/daglig leder

**Resultat**

Bygg & Montasje AS

	Note	2018	2017
Salgsinntekt	1	250 706	209 257
Sum driftsinntekt		<u>250 706</u>	<u>209 257</u>
Varekostnad		1 531	0
Lønnskostnad m.m.	2	60 066	103 729
Avskrivning på varige driftsmidler	5	98 941	96 600
Annen driftskostnad		213 856	189 856
Sum driftskostnad		<u>374 394</u>	<u>390 185</u>
Driftsresultat		<u>-123 688</u>	<u>-180 928</u>
Annen renteinntekt		2 498	275
Annen finansinntekt		0	2 392
Annen finanskostnad		7	0
Resultat av finansposter		<u>2 491</u>	<u>2 667</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-121 197	-178 261
Skattekostnad på ordinært resultat	6	129 464	-37 082
Ordinært resultat		<u>-250 661</u>	<u>-141 179</u>
Årsresultat	7, 8	<u>-250 661</u>	<u>-141 179</u>
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		250 661	141 179

Bygg & Montasje AS



Balanse

Bygg & Montasje AS

EIENDELER	Note	2018	2017
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 6	0	129 464
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>129 464</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l		274 400	352 000
Sum varige driftsmidler	5	<u>274 400</u>	<u>352 000</u>
Sum anleggsmidler	1	<u>274 400</u>	<u>481 464</u>
Fordringer			
Kundefordringer		35 828	33 095
Andre kortsiktige fordringer		29 227	21 209
Sum fordringer	1	<u>65 055</u>	<u>54 304</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	<u>142 707</u>	<u>233 951</u>
Sum omløpsmidler		<u>207 761</u>	<u>288 256</u>
SUM EIENDELER	1	<u>482 161</u>	<u>769 720</u>

Bygg & Montasje AS



Balanse			
Bygg & Montasje AS			
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	412 420	663 080
Sum opptjent egenkapital		<u>412 420</u>	<u>663 080</u>
Sum egenkapital	7	<u>442 420</u>	<u>693 080</u>
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 288	15 634
Skyldige offentlige avgifter		6 002	17 700
Annen kortsiktig gjeld		6 452	43 305
Sum kortsiktig gjeld		<u>39 742</u>	<u>76 639</u>
Sum gjeld	1	<u>39 742</u>	<u>76 639</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>482 161</u>	<u>769 720</u>

Furnes, 19.03.2019
Styret i Bygg & Montasje AS

Johan Houmb
styreleder/ daglig leder



Noter 2018

Bygg & Montasje AS

Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Særreglene for små foretak er benyttet for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, er ført opp til pålydende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter 2018

Bygg & Montasje AS

Note 2. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	52 101	89 826
Arbeidsgiveravgift	7 965	13 903
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum	60 066	103 729

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0,1

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts- forsamling
Lønn	40 000		
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse	3 660		

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har derfor valgt å ikke ha en slik ordning.

Revisor

Selskapet har valgt bort revisjon fra og med inntektsåret 2015, og det er derfor ikke kostnadsført noe revisjonshonorar.

Det er ikke ytt lån til eller stilt sikkerhet for eiere eller ledende ansatte.

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bygg & Montasje AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,00	30 000
Sum	100		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmecandel
Johan Houmb	100	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Johan Houmb	styreleder/ daglig leder	100



Noter 2018

Bygg & Montasje AS

Note 4. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 764.

Note 5. Varige driftsmidler

	Transportmidler
Anskaffelseskost pr 1.1.	734 219
+ Tilgang i året	21 341
- Avgang i året	0
Samlet av- og nedskrivning pr 31.12.	481 160
= Bokført verdi 31.12.	274 400
Årets ordinære av- og nedskrivning	98 941



Noter 2018

Bygg & Montasje AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2018	2017
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	129 464	-37 082
Skattekostnad ordinært resultat	129 464	-37 082
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-121 197	-178 261
Permanente forskjeller	329	299
Endring i midlertidige forskjeller	42 069	27 502
Skattepliktig inntekt	-78 799	-150 460
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Varige driftsmidler	107 055	149 124	42 069
Sum	107 055	149 124	42 069
Akkumulert fremførbart underskudd	-790 809	-712 010	78 799
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	683 754	0	-683 754
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	-562 886	-562 886
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	0	-129 464	-129 464

I 2017 var det bokført en utsatt skattefordel, men siden vi pr 31.12.18 ikke kan sannsynliggjøre fremtidig utnyttelse av fordelene, og vilkårene for balanseføring derfor ikke lenger er til stede, er den tilbakeført i 2018.



Noter 2018

Bygg & Montasje AS

Note 7. Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2017	30 000	0	0	663 080	693 080
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2018	30 000	0	0	663 080	693 080
Pr. 01.01.2018	30 000	0	0	663 080	693 080
Årets resultat				-250 661	-250 661
Pr 31.12.2018	30 000	0	0	412 420	442 420

Note 8 Fortsatt drift

Resultatet for 2018 viser et resultat på kr. -250 661 etter skatt, mot kr. -141 179 i 2017. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.